ПРОТОКОЛ №

Заседания ревизионной комиссии

 _________________________________________________________________

(наименование профсоюзной организации)
г.______________                                                                  «       »   ____________ 20____ г.

Всего членов ревизионной комиссии - _____ человек.
Присутствовали:____________________________председатель, _______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение плана работы ревизионной комиссии на _____________________

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить план работы ревизионной комиссии на ________________________

Голосование: «За» - _______; «Против» - _______, «Воздержались» - _______ .

Принято единогласно.

Председатель ревизионной комиссии

ПРОТОКОЛ №

Заседания ревизионной комиссии

 _________________________________________________________________

(наименование профсоюзной организации)
г._____________                                                                   «       »   ____________ 20____ г.

Всего членов ревизионной комиссии - _____ человек.
Присутствовали:____________________________председатель, ________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. _________________________________________________________________________

2. _________________________________________________________________________

3. _________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Голосование: «За» - _______; «Против» - _______, «Воздержались» - _______ .

Принято единогласно.

Председатель ревизионной комиссии